
Mirka B. (Akrim) ID 2799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tetičky.....
  děkuji Vám za Váš zájem o naše věcičky a zde je pár podmínek našeho prodeje.

  Věci prodávám většinou v setu, ne samsotatně, pro nedostatek času neměřím, po domluvě pozze nutné míry.

  Poštovné si účtuji dle sazebníku České pošty.Balíček odesílám vždy doporučenně.

  Na dobírku neposílám.

  Po zlých zkušenostech neoobchoduji s maminkami ze Slovenska, je mi líto, ale již dvakrát mi platba nepřišla a nemám čas
lítat na poštu a vyřizovat to.

  Na poštu jezdím většinou jednou týdně a to v sobotu díky pracovní zátěži během týdne nestíhám, tak prosím o strpení,
balíčky odesílám až po obdržení platby na můj účet.

 Číslo účtu: 13 61 35 000/0300

  Věcičky je nutné vyprat, mám je odložené v krabicích, postupně, jak kluci rostou., pokud je na nich nějaká závada, informuji
o ni při vkládání...

  Děkuji za pochopení a těším se na obchodování s Vámi.

  Hezké dny Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

